

Príloha č. 2 KZ –Cena predmetu zákazky
Časť č. 3 Osobné ochranné pracovné odevy

P.č.	Názov aktivity	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Množstvo/ Predpokladané množstvo	Celkom	Sadzba DPH (20%) a výška DPH v EUR	Celkom
				v EUR bez DPH		v EUR bez DPH		V EUR s DPH
1.	Aktivita H4 Digitalizácia zbierkových predmetov	Laboratórny plášť S	ks	35,00	10	350,00	70,00	420,00
		OVO-704-S						
2.	Aktivita H4 Digitalizácia zbierkových predmetov	Laboratórny plášť M	ks	35,00	10	350,00	70,00	420,00
		OVO-704-M						
3.	Aktivita H4 Digitalizácia zbierkových predmetov	Laboratórny plášť L	ks	35,00	10	350,00	70,00	420,00
		OVO-704-L						
4.	Aktivita H4 Digitalizácia zbierkových predmetov	Laboratórny plášť XL	ks	35,00	10	350,00	70,00	420,00
		OVO-704-XL						
5.	Aktivita H4 Digitalizácia zbierkových predmetov	Nohavice k laboratórnemu plášťu S	ks	20,00	10	200,00	40,00	240,00
		OVO-809-S						
6.	Aktivita H4 Digitalizácia zbierkových predmetov	Nohavice k laboratórnemu plášťu M	ks	20,00	10	200,00	40,00	240,00
		OVO-809-M						
7.	Aktivita H4 Digitalizácia zbierkových predmetov	Nohavice k laboratórnemu plášťu L	ks	20,00	10	200,00	40,00	240,00
		OVO-809-L						
8.	Aktivita H4 Digitalizácia zbierkových predmetov	Nohavice k laboratórnemu plášťu XL	ks	20,00	10	200,00	40,00	240,00
		OVO-809-XL						
9.	Aktivita H4 Digitalizácia zbierkových predmetov	Teplé pracovné oblečenie do exteriéru - Bundy S	ks	80,74	10	807,40	161,48	968,88
		OVO-902-S						
10.	Aktivita H4 Digitalizácia zbierkových predmetov	Teplé pracovné oblečenie do exteriéru - Bundy M	ks	80,00	10	800,00	160,00	960,00

	predmetov	OVO-902-M						
11.	Aktivita H4 Digitalizácia zbierkových predmetov	Teplé pracovné oblečenie do exteriéru - Bundy L	ks	80,00	10	800,00	160,00	960,00
		OVO-902-L						
12.	Aktivita H4 Digitalizácia zbierkových predmetov	Teplé pracovné oblečenie do exteriéru - Bundy XL	ks	80,00	10	800,00	160,00	960,00
		OVO-902-XL						
13.	Aktivita H4 Digitalizácia zbierkových predmetov	Monterky	ks	85,00	20	1700,00	340,00	2040,00
		OVO-118-U						
14.	Aktivita H4 Digitalizácia zbierkových predmetov	Pracovná obuv (veľkosť bude špecifikovaná pri objednávke)	párov	63,00	30	1890,00	378,00	2268,00
		OVO-862-PO						
15.	Aktivita H4 Digitalizácia zbierkových predmetov	Pracovná obuv do laboratórna (veľkosť bude špecifikovaná pri objednávke)	párov	18,90	30	567,00	113,40	680,40
		OVO-155-PL						
16.	Aktivita H4 Digitalizácia zbierkových predmetov	3M™ respirátor s vymeniteľným filtrom. 1x respirátor, 2x plynový filter, 2x prachový filter, 2x krytka filtra.	ks	133,04	20	2660,80	532,16	3192,96
		OVO-406-RP						
17.	Aktivita H4 Digitalizácia zbierkových predmetov	Plastové okuliare s gumičkou, bezfarebný plast	ks	1,94	20	38,80	7,76	46,56
		OVO-520-OO						
18.	Aktivita H4 Digitalizácia zbierkových predmetov	Vinylové rukavice v dávkovači	ks	7,06	20	141,20	28,24	169,44
		OVO-489, balenie po 100 ks						
19.	Aktivita H4 Digitalizácia zbierkových predmetov	Panoramatické ochranné okuliare	ks	14,92	20	298,40	59,68	358,08
		OVO-335-OO						
20.	Aktivita H4 Digitalizácia zbierkových predmetov	Nitrilové ochranné rukavice	ks	25,80	20	516,00	103,20	619,20
		OVO-392-NR, balenie po 100 ks						
21.	Aktivita H4 Digitalizácia zbierkových predmetov	Respirátor proti výparom z čistidiel podľa normy EN 149:2001	ks	16,72	20	334,40	66,88	401,28
		OVO-874						

22.	Aktivita H4 Digitalizácia zbierkových predmetov	Lekárske jednorázové latexové rukavice, bez púdra	ks	16,90	20	338,00	67,60	405,60
		OVO-397-AS, balenie po 100 ks						
23.	Aktivita H4 Digitalizácia zbierkových predmetov	Lekárske jednorázové latexové rukavice, bez púdra	ks	12,64	20	252,80	50,56	303,36
		OVO-397-AM, balenie po 100 ks						
24.	Aktivita H4 Digitalizácia zbierkových predmetov	Lekárske jednorázové latexové rukavice, bez púdra	ks	12,64	20	252,80	50,56	303,36
		OVO-397-AL, balenie po 100 ks						
25.	Aktivita H4 Digitalizácia zbierkových predmetov	Lekárske jednorázové latexové rukavice, bez púdra	ks	13,52	20	270,40	54,08	324,48
		OVO-397-AXL, balenie po 100 ks						
26.	Aktivita H4 Digitalizácia zbierkových predmetov	Bavlnené rukavice	ks	91,60	20	1832,00	366,40	2198,40
		OVO-397-BL, balenie po 100 ks						
Súčet (položka 1-26)						16500,00	3300,00	19800,00